
Eurol Delec Fluid 1080 ODR 
Bezkrāsains aromātu nesaturošs šķīdinātājs
Preces numurs E302170 Versija 1.1 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Delec šķidrums 1080 ir bezkrāsains, aromātu nesaturošs šķīdinātājs, kas ir ārkārtīgi piemērots virsmu un detaļu 
attaukošanai. Konservējošā eļļa, metālapstrādes eļļa, smēreļļa un tauki tiek viegli noņemti ar Eurol Delec šķidrumu 
1080, kā arī putekļi, netīrumi un mazas (metāla) daļiņas.
 
Eurol Delec šķidrums 1080 var tikt izmantots dažādos attaukošanas procesos, piemēram, izsmidzināšanā, 
iegremdēšanā vai ultraskaņas tīrīšanā. To visvieglāk noņemt ar saspiestu gaisu.
 
Ūdens kondensācija ir jāizvairās. Darba temperatūras līdz aptuveni 60 °C ir pieļaujamas.
 
Pēc noņemšanas Eurol Delec šķidrums 1080 neatstāj nekādu atlikumu. Šķidrums, kamēr tas atrodas uz metāla, 
nodrošinās pagaidu aizsardzību pret koroziju.
 
Tas ir saderīgs ar lielāko daļu metālu, plastmasu un gumiju (izņemot polistirolu, EPDM un SBR gumiju).
 
Eurol Delec šķidrums 1080 izceļas ar spēcīgu attaukošanas un tīrīšanas spēju, zemu iztvaikošanas ātrumu, nelielu 
smaržu un pagaidu aizsardzību pret koroziju.
 
Eurol Delec šķidrumam 1080 nav emulģējošas iedarbības.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Bezkrāsains 
Blīvums pie 20°C 0.80 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 79 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


